

„Większy kawałek słońca”

Całoroczne, bezpłatne warsztaty artystyczne dla dzieci dla dzieci w wieku 6 - 12 lat z najróżniejszych dziedzin sztuki: warsztaty teatralne, cyrkowe, plastyczne, arteterapeutyczne itp.



Celem spotkań jest zapoznanie dziecka z różnymi dziedzinami sztuki i pomoc w odkryciu własnych potrzeb i zainteresowań, uczenie umiejętności współpracy w grupie i kontaktów interpersonalnych.

Harmonogram warsztatów:

**Warsztaty fotografii otworkowej - 2 kwietnia 2012 r.
(Poniedziałek) w godz. 17.00-18.30**

Podczas warsztatu będziemy własnoręcznie budować aparaty otworkowe. Potem z przygotowanym sprzętem wybierzemy się w plener w poszukiwaniu obiektów do fotografowania. Na krótkiej wycieczce wykonamy pierwsze negatywy i wywołamy je. Każdy z uczestników będzie miał możliwość zrobienia zdjęcia. Dzięki tym niezwykłym warsztatom każdy z uczestników stanie się fotografem, chociaż na chwilę.

Prowadzący: Grzegorz Sidorowicz jest fanatycznym maniakiem fotografii otworkowej. Fotografuje wszystkim co nadaje się do załadowania materiałem światłoczułym i zrobienia nim fotografii. Swoje aparaty nazywa łapaczami światła.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zapisywanie się na zajęcia.

Miasto



Jelenia Góra

Osiedlowy Dom Kultury
58-506 Jelenia Góra,
ul. K. Trzczyńskiego 12
tel./fax 75 75 31 831, 75 75 410 90
www.odk.karkonosze.com,
odk5@wp.pl

OSIEDLOWY
O.K.
DOM KULTURY
ZAPORTY

Harmonogram warsztatów:

Warsztaty plastyczne dla dzieci - 16 kwietnia 2012 r. (Poniedziałek) w godz. 16.00 - 17.30

Dzieciom w swojej spontanicznej twórczości jest artystą doskonałym. Zadaniem dużego człowieka jest rozbudzanie wiary we własne możliwości i rozwijanie wrażliwości małego człowieka. W czasie warsztatu dzieci poprzez eksperymenty plastyczne bawią się zarówno pomysłem jak i materia w której działają i właśnie poprzez zabawę tworzą prawdziwe dzieła sztuki.

Prowadząca: Katarzyna Kłafka - artysta plastyk, instruktor zajęć plastycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W swojej pracy nacisk kładzie na eksperymenty plastyczne, zabawę kolorem, poznawanie nowych technik i rozbudzanie wyobraźni.

Warsztaty cyrkowe dla dzieci - 17 kwietnia 2012 r. (Wtorek) w godz. 16.00 - 17.30

Warsztaty dla dzieci pt: "W zaczarowanym świecie kuglarzy" - zajęcia ogólnorozwojowe z elementami pedagogiki cyrku i zabawy. Poprzez zabawę i interakcję grupową poruszamy się zdrowo i spróbujemy nauczyć się około cyrkowych umiejętności (podstawy skręcania balonów, kręcenia talerzami itp.).

Prowadzący: Rafał Biesiada - z wykształcenia pedagog i animator kultury, absolwent UW i UJ. Pracownik i współpracownik organizacji pozarządowych, pilot wycieczek, trener grup (szkolenia, warsztaty integracyjne). Znawcza historii i pedagogiki cyrku. Ideowiec promujący ideę "Nowego Cyrku". W swojej pracy wykorzystuje różnorodne techniki, między innymi: klaunowe gagi, dowcipy sytuacyjne, żonglerka, jazda na monocyklu, skręcanie balonów, elementy pantomimy, gry i zabawy integracyjne.

Warsztaty teatralne dla dzieci - 23 kwietnia 2012 r. (Poniedziałek)

Warsztaty "Twórcą jestem w Sobie" - celem warsztatów jest wprowadzenie dzieci w świat sztuki poprzez dramę i zabawy teatralne. Twórcza zabawa przyniesie im wiele korzyści, rozwinie wyobraźnię, wyostriży zmysł obserwacji oraz zwiększy poczucie własnej wartości i kształtuje osobowość. Zajęcia będą również okazją do wspaniałej zabawy dającej wiele satysfakcji. Będą uczyć współdziałania w grupie, rozbudzać świadomość, że każdy pełni w grupie ważną rolę i że sukces zależy od pracy całego zespołu.

Prowadząca: Dorota Fruba-Wiśniewska - absolwentka Psychologii Zarządzania; specjalista ds. marketingu; wieloletni pracownik teatru, współpracuje przy realizacji widowisk teatralnych, prowadzi lekcje teatralne, organizuje imprezy kulturalne; instruktor podczas warsztatów teatralnych „Łało w Teatrze”, podczas pracy z dziećmi i młodzieżą kieruje się w stronę rozwoju i odkrywania własnej twórczej osobowości.

Serdecznie zapraszamy!